
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. februārī  Nr. 96 
 

 

Par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 

25. jūlija lēmumā Nr. 381 “Par INTERREG 

Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības 

programmas 2021. - 2027. gadam projekta 

“Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības 

veicināšana/ Riverways II” īstenošanu” 

(protokols Nr. 2, 51. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu un partnerības līgumu 

starp Kurzemes plānošanas reģionu kā vadošo partneri un projekta partneriem (tai skaitā 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība), kas reģistrēts 2024. gada 1. augustā Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas lietvedības sistēmā ar Nr. 1.1-16.6/24-465, lai nodrošinātu kvalitatīvu un 

sekmīgu INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. –

 2027. gadam projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ Riverways II”, 

Nr. EE-LV00143 (turpmāk – Projekts) īstenošanu, ievērojot INTERREG Igaunijas – Latvijas 

pārrobežu sadarbības programmas 2021. – 2027. gadam nosacījumus, ņemot vērā Jūrmalas 

domes 2024. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 “Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 

instrumentu līdzfinansētu projektu īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 

noteikumi” 11. punktu, saskaņā ar iepirkuma ID Nr. JVA 2025/5 RIK “Labiekārtojuma projekta 

“Ezeru ielas peldvietas pieejamības uzlabošana un ūdenstūrisma aktivitāšu veicināšana” izstrāde 

un autoruzraudzība” rezultātiem, un Jūrmalas domes Tūrisma un kurortoloģijas komitejas 

2025. gada 18. februāra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/13), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 381 “Par INTERREG Igaunijas 

– Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. - 2027. gadam projekta “Ūdens tūrisma 

aktivitāšu pieejamības veicināšana/ Riverways II” īstenošanu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 5. punktu šādā redakcijā: 

“5. Noteikt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kā projekta partnera kopējās izmaksas 

64 560,50 euro (sešdesmit četri tūkstoši pieci simti sešdesmit euro un 50 centi) saskaņā ar šī 

lēmuma pielikumu, t.sk.: 

5.1. attiecināmo izmaksu summa 49 550,00 euro (četrdesmit deviņi tūkstoši pieci simti 

piecdesmit euro un 00 centi), kur: 

5.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 80 procenti jeb 

39 640,00 euro (trīsdesmit deviņi tūkstoši seši simti četrdesmit euro un 

00 centi); 

5.1.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 10 procenti jeb 4 955,00 

euro (četri tūkstoši deviņi simti piecdesmit pieci euro un 00 centi); 

5.1.3. Valsts budžeta līdzfinansējums ir 10 procenti jeb 4 955,00 euro (četri tūkstoši 

deviņi simti piecdesmit pieci euro un 00 centi); 



 

2 

 

5.2. ārpus projekta izmaksu summa, kuru sedz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība, ir 

15 010,50 euro (piecpadsmit tūkstoši desmit euro un 50 centi).”. 

2. Aizstāt pielikumu “Projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ 

Riverways II” finansēšanas plāns” ar šī lēmuma pielikumu “Projekta “Ūdens tūrisma 

aktivitāšu pieejamības veicināšana/ Riverways II” finansēšanas plāns”. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


